DECRETO Nº 11087, DE 28 DE JUNHO DE 2004.

DOE Nº 0054, DE 30 DE JUNHO DE 2004.
Torna sem efeito nomeação de candidatos.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o      art. 65, inciso V, da Constituição Estadual, e em razão dos candidatos não terem atendido o disposto no artigo 2º e artigo 4º, do Decreto nº 10926, de 24 de março de 2004,

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam sem efeito as nomeações dos candidatos constantes do Anexo único a este Decreto,  nomeados pelo Decreto nº 10926, de 24 de março de 2004, para ocuparem cargos efetivos de Professor Nível 3 – Habilitação Pedagogia – Séries Iniciais, do Quadro Permanente de Pessoal Civil do Estado de Rondônia
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 28 de junho de 2004, 116º da República.

IVO NARCISO CASSOL

Governador

VALDIR ALVES DA SILVA

Coordenador-Geral de Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO

Professor Nível 3 – Habilitação  Pedagogia – Habilitação Séries Iniciais

Município: Alvorada do Oeste

	CLAS.
	NOME
	RG

	2
	ROSAMARIA SAMSEL
	612316

Professor Nível 3 – Habilitação  Pedagogia – Habilitação Séries Iniciais

Município: Ariquemes

	CLAS.
	NOME
	RG

	4
	ADRIANA MARTINS CARNEIRO RANUCCI
	284256

Professor Nível 3 – Habilitação  Pedagogia – Habilitação Séries Iniciais

Município: Buritis

	CLAS.
	NOME
	RG

	5
	MAGDA DIAS BARREIRA
	448421

	15
	RODRIGO NETO DOS SANTOS
	648470

Professor Nível 3 – Habilitação  Pedagogia – Habilitação Séries Iniciais

Município: Cacoal – Deficiente

	CLAS.
	NOME
	RG

	1
	MARCIA PEREIRA
	655763

Professor Nível 3 – Habilitação  Pedagogia – Habilitação Séries Iniciais

Município:  Corumbiara

	CLAS.
	NOME
	RG

	3
	LEONICE MEIRA TEIXEIRA
	562167

Professor Nível 3 – Habilitação  Pedagogia – Habilitação Séries Iniciais

Município: Costa Marques

	CLAS.
	NOME
	RG

	3
	ROSANA MARIA ARAUJO MARANHAO
	214379

Professor Nível 3 – Habilitação  Pedagogia – Habilitação Séries Iniciais

Município: Espigão D’Oeste

	CLAS.
	NOME
	RG

	11
	ROSILAINE SILVA REIS
	706182

	19
	SILVANA APARECIDA DA SILVA
	592471

Professor Nível 3 – Habilitação  Pedagogia – Habilitação Séries Iniciais

Município: Guajará-Mirim

	CLAS.
	NOME
	RG

	1
	KARINA VEXEL ESPINDOLA
	737040048

	2
	LILIANE ALEXANDRE DA COSTA
	699623

Professor Nível 3 – Habilitação  Pedagogia – Habilitação Séries Iniciais

Município: Itapuã do Oeste

	CLAS.
	NOME
	RG

	2
	GISELI APARECIDA ALVES
	527474

Professor Nível 3 – Habilitação  Pedagogia – Habilitação Séries Iniciais

Município: Jaru

	CLAS.
	NOME
	RG

	10
	ELIZABETH CRISTINA BRITO VALE
	13904841

	11
	MARINA CONCEICAO COIMBRA
	244164

Professor Nível 3 – Habilitação  Pedagogia – Habilitação Séries Iniciais

Município: Ji-Paraná

	CLAS.
	NOME
	RG

	15
	MATILDE P CAMPOS
	361184

	28
	MARIA DE FATIMA BALTAZAR DO CAMPO
	470640

	30
	DALVA LOPES DE ALMEIDA
	102518

	33
	WILMA MARIA DE SA BRANDAO
	1966571

	35
	ROSELY TAVARES
	677751

	37
	RUBYA MARA REZENDE MADELLA
	633588

Professor Nível 3 – Habilitação  Pedagogia – Habilitação Séries Iniciais

Município: Mirante da Serra

	CLAS.
	NOME
	RG

	1
	MARCIA PEREIRA VILAS BOAS
	10289550

Professor Nível 3 – Habilitação  Pedagogia – Habilitação Séries Iniciais

Município: Nova Brasilândia

	CLAS.
	NOME
	RG

	4
	FRANCILDA SOARES BARBOSA
	10356410

	7
	MARIA LÚCIA FERREIRA DA ROCHA
	42385778

	10
	ELCY DE ASSIS RAMOS
	436025

Professor Nível 3 – Habilitação  Pedagogia – Habilitação Séries Iniciais

Município: Nova Mamoré

	CLAS.
	NOME
	RG

	2
	MARIA SALOME DE OLIVEIRA
	104142

	4
	MARIA PEREIRA ROSA
	580025

Professor Nível 3 – Habilitação  Pedagogia – Habilitação Séries Iniciais

Município: Novo Horizonte D’Oeste

	CLAS.
	NOME
	RG

	2
	MERLI DALAZEN CARNEIRO
	415428

	4
	MARILENE APARECIDA DIAS DO NASCIMENTO
	650862

	6
	GILCY LANE FLORES DOS SANTOS
	972398

Professor Nível 3 – Habilitação  Pedagogia – Habilitação Séries Iniciais

Município: Pimenta Bueno

	CLAS.
	NOME
	RG

	9
	VALCI MARIA ANTUNES FIENI
	209401

Professor Nível 3 – Habilitação  Pedagogia – Habilitação Séries Iniciais

Município: Porto Velho

	CLAS.
	NOME
	RG

	12
	ELIAS BEZERRA DE SOUZA
	6559654

	16
	HELENA DA CRUZ BARROS
	87382

	19
	ASSUNCAO DE MARIA SERRAO FERREIRA
	604029

	21
	TAISSA DO NASCIMENTO PEREIRA
	753902

	23
	MARIA GRACINEA AGUIAR CARVALHO
	282044

	28
	NARCIZA TEIXERA DE MOURA
	569997

	31
	ALESSANDRA C BUCARTH DA SILVA
	458459

	37
	VANDERLÚCIA PRADO CAMILO
	749603

	39
	DEBORA LAURO MAIA
	613519

	40
	NAIARA DOS SANTOS NIENOW
	659833

	51
	MARIA CILENE RIBEIRO
	284917

	52
	NELSON NETO ASSUNCAO
	99628

	53
	MARCELE SANTANA FERREIRA
	699331

	57
	MARISTELA BALBINOT
	64415797

Professor Nível 3 – Habilitação  Pedagogia – Habilitação Séries Iniciais

Município:  Porto velho – Deficiente

	CLAS.
	NOME
	RG

	1
	VALERIA PATRICIA SOUZA CASTRO
	573435

Professor Nível 3 – Habilitação  Pedagogia – Habilitação Séries Iniciais

Município: Presidente Médici

	CLAS.
	NOME
	RG

	3
	JULIANA LOPES GUARIENTO
	248316837

	6
	SIRLENE FERNANDES CANGUSSU ARRUDA
	559269

Professor Nível 3 – Habilitação  Pedagogia – Habilitação Séries Iniciais

Município: Rolim de Moura

	CLAS.
	NOME
	RG

	2
	FRANCINEIDE MUNIZ DE ARAUJO
	705507

	5
	SANDRA DA SILVA ALIPIO LOPES
	592830

	6
	ANNA EMÍLIA NORONHA PELÓI
	68674603

	7
	ROBERVAL DE SOUZA CORREIA
	482028

	8
	ELISANGELA DE SOUZA CORREA
	660583

	10
	ADRIANA INACIO MENEZES BODANESE
	364277

	12
	JUSCELINO GOMES DE MIRANDA
	380698

Professor Nível 3 – Habilitação  Pedagogia – Habilitação Séries Iniciais

Município: São Felipe D’Oeste

	CLAS.
	NOME
	RG

	2
	EDEZIA GALINDO LEITE
	466820

Professor Nível 3 – Habilitação  Pedagogia – Habilitação Séries Iniciais

Município: São Miguel do Guaporé

	CLAS.
	NOME
	RG

	2
	LUCINDA DA CRUZ BARROS PALMAS
	177903

	3
	ANÍZIA GERGÔRIO LEITE
	267635

Professor Nível 3 – Habilitação  Pedagogia – Habilitação Séries Iniciais

Município: Urupá

	CLAS.
	NOME
	RG

	3
	MARIA DAS DORES ALVES BATISTA
	676303

	4
	EDMAR JOSE DE LIMA
	1326862